

Årsredovisning för
M Roos Bygg Aktiebolag
556773-5708

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i M Roos Bygg Aktiefbolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-09-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 19 september 2023



Martin Roos
Styrelselordförande

2023100400202





Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Roos Bygg Aktiebolag, 556773-5708, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2008 och bedriver sedan dess nybyggnation samt reparation av hus och andra byggnader samt byggkonsultation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.
Trots pågående coronapandemi har nettoomsättningen ökat under perioden.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	-	1 222 749	5 483 929	4 395 717
Resultat efter finansiella poster	-34 784	-106 374	110 052	-79 264
Soliditet, %	-428	14	28	29
Balansomslutning	29 922	137 445	1 287 802	900 653

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	-80 215
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-147 837
Vid årets slut	100 000	-228 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor xxx xxx, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	-80 215
årets resultat	-147 837
Totalt	-228 052
disponeras för	
balanseras i ny räkning	228 052
Summa	228 052

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		-	1 222 749
Övriga rörelseintäkter		-	129 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		-	1 351 842
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-591 092
Övriga externa kostnader		-34 281	-207 371
Personalkostnader	2	-	-658 578
Summa rörelsekostnader		-34 281	-1 457 041
Rörelseresultat		-34 281	-105 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		236	1 572
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-739	-2 747
Summa finansiella poster		-503	-1 175
Resultat efter finansiella poster		-34 784	-106 374
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-34 784	-106 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 052	-113 052
Årets resultat		-147 836	-219 426

2023100400204

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 309	3 174
Summa kortfristiga fordringar		3 309	3 174
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		26 613	134 271
Summa kassa och bank		26 613	134 271
Summa omsättningstillgångar		29 922	137 445
SUMMA TILLGÅNGAR		29 922	137 445

2023100400205

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-80 215	139 211
Årets resultat		-147 836	-219 426
Summa fritt eget kapital		-228 051	-80 215
Summa eget kapital		-128 051	19 785
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		28 801	30 000
Summa långfristiga skulder		28 801	30 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		50 933	22 421
Övriga skulder		70 239	57 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		129 172	87 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 922	137 445

2023100400206

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Medelantalet anställda		3
Summa		3

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Löner och andra ersättningar:		292 189
Summa		292 189
Sociala kostnader		210 389
(varav pensionskostnader)		53 589

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Räntekostnader, övriga	739	2 747
Summa	739	2 747

Underskrifter

Göteborg 2023-09-19



Martin Roos



Robert Segerhorn

2023100400208